
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 9.p.  

LĒMUMS Nr.127 

Par deleģēšanas līguma grozījumiem  

ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi”     

      

2021.gada 10.oktobrī Aizkraukles novada domes sēdē tika pieņemts lēmums deleģēt 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību SIA „Ģeotelpiskie risinājumi” (Reģ. Nr.43603041044, juridiskā 

adrese: Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-3101) pārvaldes uzdevumu – uzturēt augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi atbilstoši normatīvo aktu prasībām par 

Aizkraukles novada administratīvo teritoriju. 

Ar lēmumu tika noteikts, ka deleģēšanas līgums tiek noslēgts uz 5 (pieciem) gadiem. 

2021.gada 29.decembra Aizkraukles novada domes sēdē tika pieņemts lēmums par 

grozījumiem 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr.405 “Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA 

“Ģeotelpiskie risinājumi””, saskaņā ar kuru nolemts noteikt, ka deleģēšanas līgums tiek noslēgts uz 

1 (vienu) gadu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otro daļu, Aizkraukles novada 

pašvaldība nosūtīja deleģēšanas līgumu informācijai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

Aizkraukles   novada  pašvaldībā saņemts   Vides  aizsardzības   un  reģionālās attīstības 

ministrijas   2022.gada  11.februāra   atzinums   par  deleģēšanas līgumu   ar   SIA  “Ģeotelpiskie 

risinājumi”. Atzinumā lūgts pārskatīt atsevišķus deleģēšanas līguma nosacījumus un veikt 

nepieciešamos grozījumus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturto 

daļu, Ģeotelpiskās informācijas likuma 6.pantu un 13.panta sesto un septīto daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 43.panta pirmo daļu, 45.panta otro daļu un 46.pantu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.03.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas”  - nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt vienošanos ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” par grozījumiem Pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanas līgumā Nr.6.1/21/239 (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt 1.punktā norādīto 

vienošanos pēc tās noslēgšanas informācijai Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 

ministrijai. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai  

publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv 1.punktā norādīto 

vienošanos  piecu darbdienu laikā no tās noslēgšanas dienas. 

 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai organizēt 

1.punktā norādītās vienošanās noslēgšanu. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


